D. 	 NDA
ADOR - RE BL

CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, oficie-se à direção da

Sociedade Beneficente Caminho de Damasco e ao Exmo. Sr. Prefeito, para que através

do setor competente da Municipalidade, informe se  lid  a possibilidade de ampliar a

cobertura da Unidade Básica de Saúde  Dr.  José Martinho  Palermo,  objetivando

resguardar os munícipes das intempéries.

Sala das Sessões, 24 de maio de 2021.

Rua Bark do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-082 - Gal-9a - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

•••... 	 •

-
"z•

- 	 ----- .

.

•

,

its
SUS * t

UNIDADE BÁSICA  DE  SAÚDE  PALERMO
OH. JOSE MARTINHO PALERMO

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

Rua  Bardo  do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-082 - Gal-9a - SP

Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

	Page 5
	Page 6